
UCHWAŁA NR LVIII/881/2023 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju 
i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe 
oraz nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla trenerów i innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185), Rada Miasta i Gminy 
Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/727/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 

sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla trenerów i innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej dokonuje się następującej zmiany: 

- w załączniku nr 1 do uchwały uchyla się pkt 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Kórnik 
Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6FF5DC-2B0F-41A8-BB2B-BE503AA93AB0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr  LVIII/881/2023 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzaju i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla trenerów 

i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 
 

Zmiana załącznika nr 1 do uchwały nr L/727/2022  Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 

30 listopada 2022 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju 

i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla trenerów i innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej konieczna jest ze względu na 

uchylenie kryterium stoczenia minimum trzech walk o tytuł przez zawodników uprawiających 

sztuki walki, jako wymóg konieczny do uzyskania stypendium sportowego. 

W myśl art. 31 ust. 1 w zw. z ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1599 i 2185) stypendia sportowe (nagrody i wyróżnienia), o których mowa 

w tym przepisie adresowane są do osób fizycznych (wszystkich), które osiągnęły wyniki 

sportowe (za osiągnięte wyniki sportowe). 

Zaproponowane w projekcie uchwały zmiany umożliwią zawodnikom osiągającym wyniki 

w sportach walki, a nie mającym możliwości stoczenia trzech walk (w taekwondo olimpijskim 

liczba walk zależy od łącznej punktacji zbieranej podczas turniejów), uzyskanie stypendium 

sportowego. 

    
Burmistrz Miasta  
i Gminy Kórnik 

Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6FF5DC-2B0F-41A8-BB2B-BE503AA93AB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/881/2023 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


